## [ترجمه ای از متن انگلیسی]

[توضیحات مترجم در داخل کروشه قرار گرفته است]

[روزنامه]: اخبار سوازی

[تاریخ]: شنبه ۲۴ جولای ۱۹۹۳ – [۲ مرداد ۱۳۷۲]

آزار پیروان دیانت بهائی

بهائیان سوازیلند اخبار مربوط به تخریب قبرستان بهائی در تهران، ایران را دریافت کردند. برخلاف پیشرفت سریع آئین بهائی در سرتاسر جهان که دائره المعارف بریتانیکا آنرا از این جهت دومین، بعد از دیانت مسیحی بشمار آورده است، پیروان این دیانت، از هنگام پیدایش آن در سال ۱۸۴۴ میلادی [۱۲۶۰ هجری قمری] همواره در معرض انزیت و آزار و کشتار در ایران بوده‌اند.

دیانت بهائی پیام آور محبت، صلح و یگانگی در جهان میبانشد و پیروان آن در هر کجا که هستند، در طی سالیان متمادی، به عنوان شهروندانی صلح دوست، مهربان و پیرو قانون شناخته شده‌اند.

ولی چه در زمان شاه و چه در رژیم کنونی، آنها از حقوق اولیه انسانی خود محروم بوده و با آنان بصورت کافر و مرتد رفتار شده است. این موج جدید آزار و انزیت، از هنگام روی کار آمدن رژیم ملایان بعد از انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ میلادی [۱۳۵۸ شمسی] شدیدتر شده است.

در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، جایی برای هیچگونه حقوق انسانی یک جامعه بزرگ ۵۰۰ هزار نفری، که اکثر آنان دارای تحصیلات عالی و تخصصی هستند در نظر گرفته نشده است.